

BIATORBÁGY
ALSÓ- ÉS FELSŐ FŐ UTCA
ALSÓ FŐ UTCA
FEKETE KÖZ
GYALOGOS ZÓNÁK, FORGALOMCSILLAPÍTOTT ÚTSZAKASZ
ÚTÉPÍTÉSI- FORGALOMTECHNIKAI-, ÉS FELSZÍNI CSAPADÉKVÍZ-ELVEZETÉSI
ENGEDÉLYEZÉSI TERV
MENNYISÉGGIMUTATÁS
FEDVÉNYTERV

Sorszám	Megnevezés	Mennyiség egység	Mennyiség	Egységár (Nettó) Ft	Részösszeg (Nettó) Ft	Díj összesen (Nettó) Ft	+25 % ÁFA Ft	Díj összesen (Bruttó) Ft
1.,	GYALOGOS ZÓNÁK, PARKOLÓK ÉPÍTÉSE ÖSSZESEN (Nettó):					607 500	151 875	759 375
1.1.,	ELŐKÉSZÍTŐ MUNKÁK ÖSSZESEN (Nettó):					195 000	48 750	243 750
1.1.1.,	Útburkolat bontása elszállítással (aszfalt, makadám)	m ²	100,00	450		45 000	11 250	56 250
1.1.2.,	Közműszakfelügyelet (előirányzat)- Csapadékvízvezetési	alk.	6,00	25 000		150 000	37 500	187 500
1.2.,	ALÉPÍTMÉNYI ÉS FÖLDMUNKÁK ÖSSZESEN (Nettó):					412 500	103 125	515 625
1.2.1.,	Bevágás készítése deponálással, szállítással	m ³	165,00	2 500		412 500	103 125	515 625
1.2.2.,	Töltés készítése tömörítéssel és felületképzéssel együtt (szállítással)	m ³				0	0	0
1.3.,	FELÉPÍTMÉNYI ÉS BURKOLATÉPÍTÉSI MUNKÁK ÖSSZESEN (Nettó):					0	0	0
1.3.1.,	Aszfalt útburkolat helyreállítása	m ²	100,00					
1.3.2.,	„RF” Rácsos folyóka készítése (ACO DRAIN S300 típusú, vagy ezzel egyenértékű) előregyártott elemekből, monolit beton folyókatest ágyazat kiépítéssel, bekötőidomokkal, hordalékfogó kosárral és szerelvényekkel együtt	m	0,00	60 000		0	0	
1.4.,	BEFEJEZŐ MUNKÁK ÖSSZESEN (Nettó):					0	0	0
2.,	CSAPADÉKVÍZ-ELVEZETÉSI MUNKÁK ÖSSZESEN (Nettó):					2 804 920	701 230	3 506 150
2.1.,	Meglévő átereszek, csatornaszakasz tisztítása, felújítása (Ø 50 cm méretű)	m	41,00	2 200		90 200	22 550	112 750
2.2.,	Átereszek, hossz – keresztcsatornák bontása, csere (Ø 40 – Ø 50 cm méretű), elszállítás	m	62,10	4 500		279 450	69 863	349 313
2.3.,	Meglévő víznyelő és tisztítóakna fedlapok szintbehelyezése (monolit vb. szerkezet)	db	0,00	18 000		0	0	0
2.4.,	DN ID 300 RAUVIA Special csatorna készítése kötésekkel, földmunkával, dúcolással, tömörítéssel együtt	m	6,30	12 000		75 600	18 900	94 500
2.5.,	DN ID 500 RAUVIA Special csatorna készítése kötésekkel, földmunkával, dúcolással, tömörítéssel együtt	m	64,20	23 000		1 476 600	369 150	1 845 750
2.6.,	TV jelű Tisztító- és víznyelőakna kiépítése Ø100 cm monolit C16-16/KK betonból, földmunkával, dúcolással együtt, aknahágsó elhelyezéssel Ø 60 cm öv. víznyelőrács fedlappal	db	1,00	115 000		115 000	28 750	143 750
2.7.,	TA jelű Tisztítóakna kiépítése Ø 100 cm monolit C16-16/KK betonból, földmunkával, dúcolással együtt, aknahágsó elhelyezéssel Ø60 cm öv. Fedlappal	db	4,00	115 000		460 000	115 000	575 000
2.8.,	NA 200 KGPVC cső	m	7,10	8 500		60 350	15 088	75 438
2.9.,	TNY jelű Tetővíz-levezetés tisztítónyílás kiépítése fedlappal csatlakozó és szűkítőidomokkal együtt	db	2,00	47 000		94 000	23 500	117 500
2.10.,	Közműfeltárás	m ³	16,00	5 000		80 000	20 000	100 000
2.11.,	NA 300-600 csapadékvízcsatorna videokamerás vizsgálata	m	77,60	950		73 720	18 430	92 150
A.,	ÉPÍTÉSI KÖLTSÉG ÖSSZESEN (NETTÓ):					3 412 420		
B.,	+ 25% ÁFA:						853 105	
C.,	ÉPÍTÉSI KÖLTSÉG MINDÖSSZESEN:							4 265 525